Российская Федерация

Костромская область Красносельский муниципальный район

Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От «01

» марта2013 года                                                              № 97
О внесении изменений и дополнений в « Положении о ежемесячной доплате к пенсии лицам, замещавшим на постоянной основе муниципальные должности и   должности муниципальной службы Чапаевского  сельского поселения Красносельского  муниципального района Костромской области»
В соответствии с федеральными законами от 17.12.2001 № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Костромской области от 09.11.2007 № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области»,руководствуясь статьей  26  Устава Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района Костромской области,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения и дополнения в « Положение о ежемесячной доплате к пенсии лицам, замещавшим на постоянной основе муниципальные должности  и   должности муниципальной службы Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района Костромской области» ( в редакции решения Совета депутатов от 23.01.2012 №40,  с изменениями  решение Совета депутатов от 21.03.2012 №44).

2 Главу 3.Порядок исчисления размера ежемесячной доплаты к пенсии :
Слова «не может быть ниже 250 рублей»  заменить словами   « не мене 50 %  от фиксированного  базового размера страховой части трудовой пенсии»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Чапаевский Вестник».

.

п.п. Глава поселения                                                            Смирнова Г.А.